



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kandler Invest II ApS
Kronprinsessegade 80, 1306 København K

CVR-nr. 31 94 88 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lasse Kandler
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandler Invest II ApS Kronprinsessegade 80 1306 København K
	CVR-nr.: 31 94 88 94
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kandler
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.526 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.525.611	1.405
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-35.000	952
2 Personaleomkostninger	-333.607	-392
Driftsresultat	1.157.004	1.965
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.818	31
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-541.695	-680
Resultat før skat	491.963	1.316
3 Skat af årets resultat	-119.664	-284
Årets resultat	372.299	1.032
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	158
Overføres til overført resultat	0	874
Disponeret fra overført resultat	-2.627.701	0
Disponeret i alt	372.299	1.032



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	2.332.692	3.065
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.332.692</u>	<u>3.065</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	353
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	494.000	619
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.000</u>	<u>972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.826.692</u>	<u>4.037</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	13.229.727	7.556
	Varebeholdninger i alt	<u>13.229.727</u>	<u>7.556</u>
	Andre tilgodehavender	14.045	139
	Tilgodehavender i alt	<u>14.045</u>	<u>139</u>
	Likvide beholdninger	2.886.378	1.024
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.130.150</u>	<u>8.719</u>
	Aktiver i alt	<u>18.956.842</u>	<u>12.756</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.002	250
7 Overført resultat	2.415.956	5.044
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	159
Egenkapital i alt	5.665.958	5.453
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	82.000	228
Hensatte forpligtelser i alt	82.000	228
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	3.398.801	3.733
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.398.801	3.733
Gældsforpligtelser	190.000	1.249
Gæld til pengeinstitutter	6.028.683	1.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.640	56
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Selskabsskat	155.892	151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41
Anden gæld	3.354.868	776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.810.083	3.342
Gældsforpligtelser i alt	13.208.884	7.075
Passiver i alt	18.956.842	12.756
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	575
Fortjeneste/tab ved salg af ejendomme	-35.000	377
	-35.000	952
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.959	385
Andre omkostninger til social sikring	4.648	7
	333.607	392
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	265.892	314
Årets regulering af udskudt skat	-146.228	-30
	119.664	284
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.028.147	5.302
Tilgang i årets løb	17.146	597
Afgang i årets løb	-416.880	-3.871
Kostpris 31. december 2018	1.628.413	2.028
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.037.399	1.246
Årets regulering til dagsværdi	0	575
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-333.120	-784
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	704.279	1.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.332.692	3.065



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi. Ejendommene værdiansættes ud fra realiserede salg af sammenlignelige ejendomme beliggende i tilsvarende geografiske områder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	500
Nedskrivninger 1. januar 2018	-146.792	-178
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	31
Årets tilbageførsler på afgang	146.792	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	-147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	353
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	619.164	619
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	619.164	619
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-125.164	0
Nedskrivninger 31. december 2018	-125.164	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	494.000	619



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.043.657	4.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.627.701</u>	<u>874</u>
	<u>2.415.956</u>	<u>5.044</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	158.700	155
Udloddet udbytte	-158.700	-155
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>159</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>159</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.588.801	4.982
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-1.249</u>
	<u>3.398.801</u>	<u>3.733</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.640.000</u>	<u>3.545</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet hæftelse til ejerforeninger med nom. 127 t.kr. i ejendomme, der pr. 31. december 2018 er indregnet i årsrapporten med 5.550 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.589. t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme samt varelageret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.005 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.264 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme og varelager hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.989 t.kr.



Noter

11. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Kandler

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-136066363793
Dato for underskrift: 06-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
På vegne af revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 06-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Kandler

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-136066363793
Dato for underskrift: 06-06-2019
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 99cc8369XgJf22725601

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.